
nçalves de Aguilar 
o Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DO PRADO 
Rua Severiano Fonseca, 43- Centro - CEP:39940-000 

Rio do Prado/MG - Fone: (033) 3744-1363 - Fax: (033) 3744-1253 
CNPJ: 18.349.936/0001-98 - e-mail: pmriodoprado@ig.com.br  

PORTARIA N2 007/2017 

Dispõe sobre a Designação para o cargo de 

Secretário Municipal de Defesa Civil e Promoção 

Social. 

• . 

O Prefeito do Município de Rio do Prado, no uso da atribuição 
prevista no art. 75 inciso VI e IX, c/c o art. 99, inciso II, alínea "a", ambos 
da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 12  Fica Designado para o cargo de Secretário Municipal de Defesa Civil 
e Promoção Social, o Sr. Felipe de Oliveira Santos. 

Art. 2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Prefeitura Municipal de Rio do Prado, 03 de janeiro de 2017. 


